#### БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

### **НАУЛЫК НАКЛАУ МИНИСТРЛЫҒЫ**

Тукай урамы, 23-сө й., Өфө к., Башкортостан Республиканы, 450002



#### РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

## **МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ**

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, Республика Башкортостан, 450002

БОЙОРОК ПРИКАЗ

11.12.2023

№ 2336-A

11.12.2023

Өфө к.

г. Уфа

# О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Республики Башкортостан от 17.07.2023 № 1367-А «Об утверждении ответственных за взаимодействие с социально ориентированными некоммерческими организациями (СОНКО)»

С целью совершенствования взаимодействия с социально ориентированными некоммерческими организациями и в связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:

- 1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения Республики Башкортостан от 17 июля 2023 года № 1367-А «Об утверждении взаимодействие социально ответственных ориентированными c некоммерческими организациями (СОНКО)», изложив приложение приказу «Список штатных и внештатных специалистов Министерства здравоохранения Республики Башкортостан, руководителей и специалистов медицинских организаций Республики Башкортостан, ответственных за взаимодействие социально ориентированными некоммерческими организациями (СОНКО)» в прилагаемой редакции.
  - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр



А.Р. Рахматуллин

Кому выдан: Рахматуллин Айрат Разифович Серийный номер: 69 0e 44 fd 8d d4 e6 3f bb 07 51 70 ae c6 f9 cb Действителен: c 12.07.2023 по 04.10.2024